

Midana ApS

Smedekærvej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 10 89 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

John Willem Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Midana ApS Smedekærvej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 10 89 82
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elisabeth Arendt, Formand John Willem Norden
Direktion	John Willem Norden
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Smedekær Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og ejendomsadministration samt ejendomsbesiddelser og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	64.207	267.165
Andre finansielle indtægter	584.761	766.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-802.266	-485.072
Resultat før skat	-153.298	548.707
3 Skat af årets resultat	-19.690	-120.714
Årets resultat	-172.988	427.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	427.993
Disponeret fra overført resultat	-172.988	0
Disponeret i alt	-172.988	427.993



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	9.013	9.013
Andre værdipapirer og kapitalandele	404.022	655.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	413.035	664.065
Anlægsaktiver i alt	413.035	664.065
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.078.913	1.078.913
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	89.183	89.183
Andre tilgodehavender	1.371.326	1.528.541
Tilgodehavender i alt	2.539.422	2.696.637
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.930.557	12.942.402
Værdipapirer i alt	13.930.557	12.942.402
Likvide beholdninger	196.649	427.364
Omsætningsaktiver i alt	16.666.628	16.066.403
Aktiver i alt	17.079.663	16.730.468



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.638.333	2.811.321
Egenkapital i alt	2.763.333	2.936.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.288.830	13.653.203
Selskabsskat	0	66.744
Anden gæld	21.000	67.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.316.330	13.794.147
Gældsforpligtelser i alt	14.316.330	13.794.147
Passiver i alt	17.079.663	16.730.468

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.383.328	2.508.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.993	427.993
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.811.321	2.936.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.988	-172.988
	125.000	2.638.333	2.763.333



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	547.883	485.072
Andre finansielle omkostninger	254.383	0
	802.266	485.072
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.690	120.714
	19.690	120.714

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedekær Holding ApS, CVR-nr. 30 53 86 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


